
K UPNÍ SMLOUV A 
kterou podle §  2079 a násl. občanského zákoníku uzavřeli 

na straně jedné: 

K upující: 
Sídlo: 
IČ: 
DIČ: 
Bankovní ústav: 
Číslo účtu: 

Město Uherské Hradiště 
Masarykovo náměstí 19, 686 01 Uherské Hradiště 
002 91 471 
CZ00291471 
Česká spořitelna a.s., expozitura Uherské Hradiště 
27-1543078319/0800 

Osoby oprávněné jednat ve věcech smluvních: Ing. Stanislav Blaha —  starosta města 
Osoby oprávněné jednat ve věcech technických: Ing. Zdeněk Bača, odbor investic, 
Tel.: tel 572 525 271, mobil: 728-932-089 
E-mail: zdenek.baca@mesto-uh.cz 
(dále jen „K upující") 

a 
na straně druhé: 

Prodávající: 
Sídlo: 
Zapsán v obchodním rejstříku: 
IČ: 
DIČ: 
Bankovní ústav: 
Číslo účtu:  

K DZ, spol. s r.o. 
Razov 1256, V izovice 763 12 
u K rajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 582, 
15526691 
CZ15526691 
Česká spořitelna, a.s. 
4681042/0800 

Osoby oprávněné jednat ve věcech smluvních: Ing. Zbyněk K udera, jednatel 
Tel.: +420 577 453 104 
E-mail: kdz@kdz.cz  
Osoby oprávněné jednat ve věcech technických: Jan V acek 
Tel.: +420 577 453 104 
E-mail: kdz@kdz.cz  
Sídlo Razov 1256, V izovice 763 12 
(dále jen „Prodávající") 

Preambule 
Tato smlouva je uzavřena na základě zadávacího řízení k veřejné zakázce na dodávky s názvem „Modernizace 
odborných učeben základních škol v Uherském Hradišti —  ZŠ Sportovní a ZŠ V ětrná" část 1: Nábytkové 
vybavení zadávané v otevřeném nadlimitním řízení podle zákona Č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů a jeho prováděcími předpisy (dále jen „zákon"), v rámci kterého byla 
nabídka prodávajícího vybrána jako nejvýhodnější. 
K upující je právnickou osobou a prohlašuje, že má veškerá práva a způsobilost k tomu, aby plnil závazky, 
vyplývající z uzavřené smlouvy a že neexistují žádné právní překážky, které by bránily či omezovaly plnění 
jeho závazků. 
Prodávající tímto prohlašuje, že má veškerá práva a způsobilost k tomu, aby splnil závazky, vyplývající z této 
smlouvy a že neexistují žádné právní překážky, které by bránily, či omezovaly plnění jeho závazků a že 
uzavřením této smlouvy nedojde k porušení žádného obecně závazného předpisu. Prodávající současně 
prohlašuje, že se dostatečným způsobem seznámil se záměry kupujícího ohledně přípravy a realizace akce 
specifikované v následujících ustanoveních této smlouvy a že na základě tohoto zjištění přistupuje k uzavření 
předmětné smlouvy. 
Prodávající prohlašuje, že se nenachází v úpadku ve smyslu zákona Č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech 
jeho řešení (insolvenční zákon), ve znění pozdějších předpisů, zejména není předlužen a je schopen plnit své 
splatné závazky, na jeho majetek nebyl prohlášen konkurs ani mu nebyla povolena reorganizace ani vůči němu 

1 

 



není vedeno insolvenční řízení. Prodávající dále prohlašuje, že jeho ekonomická a hospodářská situace 
nevykazuje žádné známky hrozícího úpadku. 
Prodávající prohlašuje, že vůči němu není vedena exekuce a ani nemá žádné dluhy po splatnosti, jejichž splnění 
by mohlo být vymáháno v exekuci podle zákona č. 120/2001 Sb., o soudních exekutorech a exekuční činnosti 
(exekuční řád) a o změně dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů, ani vůči němu není veden výkon 
rozhodnutí a ani nemá žádné dluhy po splatnosti, jejichž splnění by mohlo být vymáháno soudním výkonem 
rozhodnutí podle zákona Č. 99/1963 Sb., občanského soudního řádu, ve znění pozdějších předpisů, zákona č. 
500/2004 Sb., správního řádu, ve znění pozdějších předpisů, či podle zákona č. 280/2009 Sb., daňového řádu, 
ve znění pozdějších předpisů. 
Porušení některé povinnosti prodávajícího stanovené ve výše uvedených bodech této smlouvy, případně 
uvedení nepravdivých nebo zkreslených údajů v rámci prohlášení dle výše uvedených bodů smlouvy, se 
považuje za podstatné porušení smlouvy, jež opravňuje kupujícího k okamžitému odstoupení od této smlouvy. 
Prodávající prohlašuje, že poskytnuté číslo účtu pro zasílání plateb je totožné s účtem zveřejněným způsobem 
umožňující dálkový přístup ve smyslu §  96 zákona Č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty. V  případě, že 
dojde ke změně čísla tohoto účtu, bude odběratel neprodleně informován. 
Prodávající se zavazuje, že v případě nabytí statutu „nespolehlivý plátce", ve smyslu zákona č. 235/2004Sb., 
o dani z přidané hodnoty, bude o této skutečnosti neprodleně kupujícího informovat. K upující je poté oprávněn 
zaslat hodnotu plnění odpovídající dani z přidané hodnoty přímo na účet správce daně v režimu podle § 109a 
zákona o dani z přidané hodnoty. 
Prodávající se zavazuje, že bez písemného souhlasu kupujícího nedojde mezi prodávajícím a dalšími subjekty 
k postupování pohledávek. V  případě porušení závazku dle věty první prodávajícím, je prodávající povinen 
zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 200 000 K č za každé porušení tohoto závazku a současně je 
kupující oprávněn od této smlouvy odstoupit. 

I. 
Předmět smlouvy 

1.1. Za podmínek dohodnutých v této smlouvě se prodávající zavazuje dodat kupujícímu movité věci (dále 
také „zboží" či „zařízení"), tj. odevzdat je a umožnit kupujícímu nabýt vlastnické právo, a kupující se 
zavazuje zboží převzít a zaplatit za ně prodávajícímu dohodnutou kupní cenu. 

1.2. Podrobná specifikace zboží je uvedena: 
- ve výkresové dokumentaci, která je přílohou č. 1 této smlouvy a její nedílnou součástí; 
- v položkovém rozpočtu a specifikaci zboží, která je přílohou Č. 2 této smlouvy a její nedílnou 

součástí; 
- v katalogových (technických) listech vybraných položek zboží, které jsou přílohou č. 3 této smlouvy 

a její nedílnou součástí; 
- v zadávací dokumentaci zadávacího řízení o zadání veřejné zakázky, na základě kterého byla 

uzavřena tato kupní smlouva. 
1.3. Součástí závazku prodávajícího dodat zboží je i: 

a) zajištění všech nezbytných zkoušek, atestů a revizí podle právních a hygienických předpisů a podle 
ČSN; 

b) provedení instalace zboží na místě dodání, 
c) předvedení funkčnosti zboží; 
d) zaškolení obsluhy u vybraných položek zboží specifikovaných v příloze č. 2 této smlouvy; 
e) předání technické dokumentace, návodů k obsluze, prohlášení o shodě, to vše v českém jazyce; 
f) odstranění všech obalů po předání zboží. 

1.4. Závazek prodávajícího dodat zboží dle této smlouvy je splněn dodáním zboží, včetně předání veškeré 
dokumentace, a výkonem činností uvedených v bodě 1.3. této smlouvy. 

1.5. V  případě rozporu mezi přílohou a smlouvou má přednost ujednání obsažené ve smlouvě. 

 

2 



H. 
Čas a místo plnění 

2.1. Prodávající se zavazuje, že zboží dle této smlouvy řádně dodá kupujícímu ve lhůtě do 60 dnů od data 
účinnosti této smlouvy. 

2.2. Jestliže prodávající nezahájí instalaci zboží ani do 5 pracovních dnů ode dne účinnosti této smlouvy, 
zavazuje se uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,05 % z celkové kupní ceny za každý den 
prodlení. 

2.3. V  případě prodlení prodávajícího s dodáním zboží v termínu dle bodu 2.1. této smlouvy se prodávající 
zavazuje uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,1 % z Celkové kupní ceny za každý den prodlení. 

2.4. K upující se zavazuje zboží od prodávajícího převzít v termínu dodání zboží. 
2.5. Místem dodání zboží jsou: 

Základní škola, Uherské Hradiště, Sportovní 777, příspěvková organizace, Sportovní 777, 
68601 Uherské Hradiště (podrobná specifikace dodávky zboží dle jednotlivých položek je uvedena 
v příloze č. 2 smlouvy pro ZŠ Sportovní „Položkový rozpočet a specifikace zboží —  ZŠ Sportovní") 
Základní škola a Mateřská škola, Uherské Hradiště, V ětrná 1063, příspěvková organizace, 
V ětrná 1063, 686 05 Uherské Hradiště (podrobná specifikace dodávky zboží dle jednotlivých 
položek je uvedena v příloze Č. 2 smlouvy pro ZŠ V ětrná „Položkový rozpočet a specifikace zboží 
—  ZŠ V ětrná") 

III. 
K upní cena 

3.1. K upní cena je stanovena dohodou smluvních stran za předmět plnění v souladu s článkem 1 a přílohami 
této smlouvy takto: 
Celková kupní cena bez DPH 4 607 567,00 K č 
DPH 21% 967 589,07 K č 
Celková kupní cena včetně DPH 5 575 156,07 K č 

3.2. K upní cena je podrobně rozepsána dle jednotlivých položek v příloze č. 2 —  Položkový rozpočet a 
specifikace zboží. V  dohodnuté Celkové kupní ceně jsou zahrnuty veškeré náklady prodávajícího 
spojené s dodáním zboží, zejména náklady na balení a přepravu zboží, pojištění, bankovní záruku, 
likvidaci obalů, obstarání dokumentů, náklady na uvedení zboží do provozu na místě dodání a zaškolení 
obsluhy u vybraných položek zboží specifikovaných v příloze č. 2 této smlouvy. 

3.3. Celková kupní cena může být měněna pouze písemným dodatkem k této smlouvě, a to v případě, že po 
uzavření této smlouvy dojde ke změně sazby DPH. 

IV .  
Fakturace, platební podmínky 

4.1. K upující nebude poskytovat prodávajícímu žádné zálohy. 
4.2. Celkovou kupní cenu se kupující zavazuje uhradit prodávajícímu na základě faktury vystavené po 

dodání kompletního zboží dle této smlouvy. Přílohou faktury musí být předávací protokol podepsaný 
zástupcem pro věci technické kupujícího. 

4.3. Faktura musí mít náležitosti daňového dokladu. 
4.4. Faktura musí dále obsahovat číslo účtu prodávajícího a prohlášení prodávajícího, že: 

- číslo účtu prodávajícího uvedené na faktuře je zveřejněno správcem daně podle §  96 zákona o DPH; 
- prodávající není správcem daně veden jako nespolehlivý plátce DPH ve smyslu §  106a zákona o 

DPH. 
V  případě, že faktura nebude obsahovat náležitosti uvedené v tomto bodě 4.4., nebo prodávající bude 
ke dni uskutečnění zdanitelného plnění v příslušné evidenci uveden jako nespolehlivý plátce, je kupující 
oprávněn uhradit částku odpovídající výši DPH vyčíslené na této faktuře přímo na účet správce daně 
podle §  109a zákona o DPH. 

4.5. Faktura musí být označena názvem projektu „Modernizace odborných učeben základních škol 
v Uherském Hradišti —  ZŠ Sportovní a ZŠ V ětrná" část 1: Nábytkové vybavení. K upující je 
oprávněn stanovit prodávajícímu další požadavky na obsah a podobu faktury, a to před jejím 

3 

 



vystavením. Prodávající je povinen takové požadavky kupujícího na obsah a podobu faktury akceptovat. 
V  případě, že vystavená faktura nebude obsahovat některou z dohodnutých náležitostí nebo náležitosti, 
přílohy nebo údaje dle požadavků kupujícího, není kupující povinen takovou fakturu uhradit a 
prodávající je povinen vystavit novou fakturu s opravenými údaji či náležitostmi, přičemž opětovným 
doručením nové faktury počne běžet nová lhůta splatnosti od začátku. 

4.6. Splatnost faktury činí 30 dnů od data jejího doručení kupujícímu. 
4.7. Bude-li kupující v prodlení s úhradou faktury nebo její části, je kupující povinen zaplatit prodávajícímu 

úrok z prodlení ve výši 0,03 % z dlužné částky za každý den prodlení. 
4.8. Prodávající není oprávněn své pohledávky vůči kupujícímu vyplývající z této smlouvy postoupit na třetí 

osobu, ani zastavit třetí osobě bez předchozího písemného souhlasu kupujícího. 
4.9. V znikne-li podle této smlouvy kupujícímu právo na zaplacení smluvní pokuty vůči prodávajícímu, 

vystaví prodávajícímu penalizační fakturu a je oprávněn jednostranně započítat tuto svoji pohledávku 
vůči pohledávkám prodávajícího. K upující je oprávněn kdykoliv započíst své i nesplatné pohledávky 
vůči prodávajícímu proti pohledávkám prodávajícího vůči kupujícímu z této smlouvy. 

V . 
Součinnost prodávajícího 

5.1. Prodávající se zavazuje, že bude kupujícímu poskytovat součinnost k naplnění účelu této smlouvy. 

V I. 
Dodání zboží 

6.1. Prodávající splní povinnost dodat zboží předáním nainstalovaného funkčního zboží kupujícímu v místě 
dodání. Zboží musí splňovat vlastnosti stanovené touto smlouvou a vyhovovat všem platným a účinným 
právním předpisům a normám (i technickým). 

6.2. Převzetí zboží a splnění všech dalších závazků prodávajícího spojených s dodáním zboží (viz bod 1.3. 
této smlouvy) potvrdí kupující podpisem předávacího protokolu. 

6.3. K upující není povinen převzít zboží v případě výskytu jakýchkoliv vad zboží. V  případě, že kupující 
převezme zboží s vadami, uvede tuto skutečnost do předávacího protokolu spolu s termínem pro 
odstranění vady. V  případě, že prodávající neodstraní vady uvedené v předávacím protokolu v termínu 
stanoveném kupujícím, zavazuje se zaplatit smluvní pokutu ve výši 1000,- K č denně za každou vadu, 
s jejímž odstraněním bude v prodlení. 

6.4. K upující není povinen zboží převzít v případě, že prodávající spolu se zbožím nedodá: 
- záruční listy a návody k používání na sjednané zboží dle této smlouvy vše v českém jazyce, včetně 

požadovaného zaškolení u vybraných položek zboží specifikovaných v příloze č. 2 této smlouvy 
- prohlášení o shodě podle zákona č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích na výrobky (ve znění 

případných pozdějších předpisů) na sjednané zboží dle této smlouvy 
- bankovní záruku dle článku V III. této smlouvy 

6.5. V lastnické právo a nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího okamžikem převzetí zboží. 

V II.  
Odpovědnost za vady a záruka za jakost 

7.1. Prodávající poskytuje kupujícímu záruku za jakost a prohlašuje, že dodané zboží bude po celou záruční 
dobu způsobilé k použití pro smluvený i obvyklý účel a že si po celou záruční dobu zachová smluvené 
i obvyklé vlastnosti. Poskytnutím záruky za jakost není vyloučena zákonná odpovědnost prodávajícího 
za vady. 

7.2. Záruční doba činí 24 měsíců ode dne dodání zboží. 
7.3. V  případě, že některý výrobce poskytuje na některou položku zboží delší záruční dobu, poskytne 

prodávající tuto delší záruční dobu. O tom, na které zboží je delší záruční doba poskytnuta, informuje 
prodávající kupujícího nejpozději při předání zboží. 

7.4. K upující je oprávněn u prodávajícího uplatnit zjištěné vady kdykoliv v době trvání záruční doby, a to 
bez ohledu na to, kdy byly vady zjištěny. 

/ 

4 



7.5. K upující je povinen při zjištění vady o tomto způsobem uvedeným v článku X I. vyrozumět 
prodávajícího (tzv. reklamace). 

7.6. Při reklamaci vady má kupující právo na: 
- odstranění vady dodáním nové věci bez vady nebo dodáním chybějící věci, nebo 
- odstranění vady opravou věci, nebo 
- přiměřenou slevu z kupní ceny. 
Je-li vadné plnění podstatným porušením smlouvy, uplatní se postup dle občanského zákoníku. 

7.7. V  případě, že bude kupující požadovat odstranění reklamované vady, je prodávající povinen zahájit 
odstraňování vady nejpozději do 2 pracovních dnů od obdržení reklamace na místě, kde se zboží 
nachází, pokud se smluvní strany v konkrétním případě písemně nedohodnou jinak. Součástí závazku 
prodávajícího k odstranění vad v záruční době je povinnost prodávajícího zajistit na své náklady odvoz 
a dovoz porouchaného zboží, pokud opravu nebude možné provést u kupujícího. 

7.8. Prodávající je povinen odstranit vady do 15 pracovních dnů ode dne obdržení reklamace, pokud strany 
zejména z důvodů technických nedohodnou jiný termín. 

7.9. Prokáže-li se ve sporných případech, že kupující reklamoval neoprávněně, tzn. že jím reklamovaná vada 
nevznikla z důvodů na straně prodávajícího a že se na ni nevztahuje záruka, nebo že vadu způsobil 
nevhodným užíváním zboží kupující, je kupující povinen uhradit prodávajícímu veškeré náklady, které 
prodávající účelně vynaložil při odstraňování takových neoprávněně reklamovaných vad. 

7.10. V  případě, že prodávající nezajistí odstranění reklamované vady v dohodnuté lhůtě, má kupující právo 
zajistit odstranění vady jiným způsobem (zejména odstranění zadat u třetí osoby na náklady 
prodávajícího) a všechny náklady s tím spojené se prodávající zavazuje kupujícímu bezodkladně na jeho 
výzvu uhradit. 

7.11. V  případě prodlení prodávajícího s odstraněním vad zboží v termínech dohodnutých v této smlouvě se 
prodávající zavazuje zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 1 000;  K č za každý den prodlení 
s odstraněním každé vady. 

V III. 
Zajištění závazku prodávajícího 

8.1. Prodávající je povinen předat kupujícímu bankovní záruku za řádné plnění záručních podmínek ve výši 
2 % ze sjednané kupní ceny (bez DPH). Případná změna sjednané kupní ceny v rámci uzavřených 
dodatků ke smlouvě nemá na výši záruky žádný dopad. 

8.2. Bankovní záruka poskytnutá prodávajícím musí být platná po celou dobu sjednané záruční doby. 
8.3. Z bankovní záruky poskytnuté prodávajícím musí vyplývat právo kupujícího čerpat finanční prostředky 

v případě, že během sjednané záruční doby prodávající neodstraní případné reklamované vady zjištěné 
kupujícím nebo v případě, kdy kupujícímu vznikne neplněním záručních podmínek či jiných smluvních 
povinností prodávajícím nárok na smluvní pokutu. V ýstavce není oprávněn vymínit si v záruční listině 
právo uplatnění námitek vůči věřiteli. Pokud tomu tak není, neodpovídá bankovní záruka podmínkám 
smlouvy. 

8.4. Bankovní záruku předloží prodávající kupujícímu v originále listiny nejpozději v den oboustranného 
podpisu předávacího protokolu o předání a převzetí zboží dle této smlouvy. Pokud prodávající sjednaný 
originál záruční listiny kupujícímu ve sjednané výši, za sjednaných podmínek a ve sjednané lhůtě 
nepředloží, má kupující právo odmítnout převzetí zboží, a to je v takovém případě považováno za 
nedokončené, až do doby předání řádné bankovní záruky. 

8.5. V  případě uplatnění plnění z bankovní záruky za řádné plnění záručních podmínek kupujícím, je 
prodávající povinen doručit kupujícímu nový originál záruční listiny v původní výši nejpozději do 30 
kalendářních dnů od oznámení kupujícího prodávajícímu o tomto uplatnění. Pokud prodávající sjednaný 
originál záruční listiny kupujícímu ve sjednané výši, za sjednaných podmínek a ve sjednané lhůtě 
nepředloží, je prodávající povinen zaplatit kupujícímu jednorázovou smluvní pokutu ve výši 
odpovídající polovině částky, na níž měla být vystavena záruční listina. Prodávající je povinen 
sjednanou a kupujícím vymáhanou smluvní pokutu uhradit. 

8.6. Bankovní záruka za řádné plnění záručních podmínek bude prodávajícímu vrácena (uvolněna) do 30 
dnů ode dne uplynutí záruční doby, případně ode dne odstranění poslední reklamované vady, rozhodný 
je termín, který nastane později. 

5 
/3 



8.7. Bankovní záruka může být nahrazena složením stanovené peněžní částky na účet kupujícího. 

IX . 
Další ujednání 

9.1. Jakýmkoli nárokem na zaplacení smluvní pokuty dle této smlouvy není dotčeno právo kupujícího 
požadovat v plné výši náhradu škody způsobenou porušením povinnosti, na kterou se vztahuje smluvní 
pokuta. 

9.2. Prodávající je oprávněn své pohledávky vůči kupujícímu vyplývající z této smlouvy postoupit na třetí 
osobu či zastavit třetí osobě pouze s předchozím písemným souhlasem kupujícího. 

9.3. Prodávající je povinen být pojištěn pro případ pojistných událostí souvisejících s dodáním zboží po 
celou dobu plnění smlouvy, a to minimálně pojištěním odpovědnosti za škody způsobené jeho činností, 
včetně možných škod způsobených zaměstnanci prodávajícího a krádeží. Prodávající je povinen pojistit 
zboží na své náklady po dobu, kdy nese nebezpečí škody na zboží, a to mimo jiné i živelním pojištěním. 
V eškeré pojištění musí být sjednáno s limitem nejméně 100 % ze sjednané ceny za dílo (bez DPH). 
Doklady prokazující existenci pojištění se stanoveným obsahem a rozsahem je prodávající povinen na 
požádání předložit kupujícímu do 5 dnů od obdržení výzvy kupujícího. 
Pokud kupující předmětné pojištění nesjedná vůbec anebo ho sjedná, ale v rozporu s požadavky této 
smlouvy, nebo nedoloží jeho existenci kupujícímu nebo ve stanovené lhůtě, zavazuje se prodávající 
zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 100 000,- K č; v takovém případě má kupující též právo od 
této smlouvy odstoupit. 

9.4. Prodávající byl již v zadávacím řízení kupujícím informován, že v souladu s ustanovení §  6 odst. 4 
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, trvá kupující na 
dodržování zásady sociáhiě odpovědného zadávání, environmentálně odpovědného zadávání a inovací 
ve smyslu daného zákona. S ohledem na charakter veřejné zakázky kupující zejména požaduje po 
prodávajícím, aby v průběhu plnění dle této smlouvy dodržoval níže uvedené povinnosti: 
a) aby prodávající dodržoval a zajistil dodržování pracovněprávních předpisů (zejména zákoníku práce 

a zákona o zaměstnanosti) vůči všem osobám, které se na plnění dle této smlouvy budou podílet; 
b) aby prodávající v případě, že k plnění dle této smlouvy využije poddodavatele, zabezpečil plnění 

férových podmínek v dodavatelském řetězci, tedy zejména, aby smlouvy mezi prodávajícím a jeho 
poddodavatelem obsahovaly obchodní podmínky obdobné, jako jsou obchodní podmínky této 
smlouvy (se zohledněním rozsahu a charakteru poddodávky), a zejména, aby řádně a včas hradil 
dluhy svým poddodavatelům; 

a prodávající se zavazuje, že shora uvedené povinnosti bude dodržovat a v případě požadavku 
kupujícího mu dodržování daných povinností doloží. 

X . 
Změna a ukončení smlouvy 

10.1. Tato smlouva může být měněna pouze písemnými dodatky podepsanými oběma smluvními stranami, 
když dané ujednání musí být výslovně nazváno „Dodatek". J iné zápisy, protokoly apod. se za změnu 
smlouvy nepovažují a nejsou jí. 

10.2. Jakákoliv změna této smlouvy musí být učiněna v souladu se zákonem o zadávání veřejných zakázek. 
10.3. Nastanou-li u některé ze stran skutečnosti bránící řádnému plnění této smlouvy, zavazuje se to příslušná 

strana bez zbytečného odkladu oznámit druhé straně a vyvolat vzájemná jednání k vyřešení daného 
problému. 

10.4. Strany vylučují možnost postoupení této smlouvy ve smyslu §  1895 a násl. občanského zákoníku třetí 
osobě. 

10.5. Prodávající i kupující mají právo odstoupit od této smlouvy nebo od její části, která doposud nebyla 
splněna, v případech stanovených touto smlouvou a právními předpisy. Odstoupení od smlouvy musí 
mít písemnou formu. 

10.6. Za porušení smlouvy podstatným způsobem, v jehož důsledku může kupující odstoupit od smlouvy 
nebo její části, pokládají smluvní strany zejména porušení těchto smluvních povinností: 
- prodávající nezahájí instalaci zboží na místě dodání do 5 pracovních dnů ode dne termínu zahájení 

instalace, 

6 

 



- prodlení prodávajícího s dodáním zboží o více než 10 dnů, 
- příslušný insolvenční soud vydá rozhodnutí o úpadku prodávajícího nebo zamítne insolvenční návrh 

pro nedostatek majetku prodávajícího jako dlužníka. 
10.7. K upující má právo jednostranně odstoupit od této smlouvy v případě, že v důsledku působení vyšší moci 

či jiných objektivně zdůvodnitelných okolností dojde ke změně poměrů, z nichž kupující vycházel při 
zadání zakázky. 

10.8. Pokud kupující odstoupí od této smlouvy z důvodů jsoucích na straně prodávajícího, zavazuje se 
prodávající uhradit kupujícímu veškerou na straně kupujícího vzniklou škodu. 

X I. 
Adresy pro doručování a zástupci pro věci technické 

11.1. Adresy pro doručování: 
- adresa a e-mail prodávajícího jsou: 

K DZ, spol. S r.o. 
adresa: Razov 1256, V izovice 763 12 
e-mail: kdz@kdz.cz  

- adresa a e-mail kupujícího jsou: 
Město Uherské Hradiště 
adresa: Masarykovo náměstí 19, 686 01 Uherské Hradiště 
e-mail: zdenek.baca@mesto-uh.cz  
datová schránka: ef2b3c5 

nebo jiné adresy nebo e-mailové adresy, které budou druhé straně písemně oznámeny. 
11.2. V eškerá oznámení, výzvy, reklamace a jiné úkony dle této smlouvy mohou být zaslány písemně 

doporučenou poštou nebo e-mailem na adresy shora dohodnuté. Pokud má smluvní strana datovou 
schránku, pak lze doručovat i prostřednictvím datové schránky. 

11.3. Zástupcem prodávajícího pro věci technické je Jan V acek, tel. +420 577 453 104, e-mail: kdz@,kdz.cz , 
případně další osoby, které k tomuto účelu prodávající písemně zmocní. 

11.4. Zástupcem kupujícího pro věci technické je Ing. Zdeněk Bača, tel. +420 572 525 271, + 420 728 932 089, 
e-mail: zdenek.baca@mesto-uh.cz případně další osoby, které k tomuto účelu kupující písemně zmocní. 

11.5. Zástupci uvedení v bodech 11.3. a 11.4. jsou oprávněni jednat pouze ve věcech technických, zejména jsou 
oprávněni podepsat předávací protokol. Zástupci pro věci technické nejsou oprávněni uzavírat dodatky 
k této smlouvě. Zástupce kupujícího pro věci technické je dále za kupujícího oprávněn podávat reklamace, 
účastnit se revizních prohlídek, pokud budou potřeba, apod. 

X II. 
Závěrečná ujednání 

12.1. Podkladem pro uzavření této smlouvy je nabídka prodávajícího, kterou v postavení účastníka 
zadávacího řízení podal do zadávacího řízení na veřejnou zakázku s názvem „Modernizace odborných 
učeben základních škol v Uherském Hradišti —  ZŠ Sportovní a ZŠ V ětrná" část 1: Nábytkové 
vybavení. Podkladem pro uzavření této smlouvy je rovněž zadávací dokumentace k uvedené zakázce 
včetně všech jejích příloh. 

12.2. Jestliže ze zadávací dokumentace k zakázce nebo z nabídky prodávajícího vyplývají prodávajícímu 
povinnosti vztahující se k realizaci předmětu této smlouvy, avšak tyto povinnosti nejsou výslovně v této 
smlouvě uvedeny, smluvní strany se pro tento případ dohodly, že i tyto povinnosti prodávajícího jsou 
součástí obsahu závazkového vztahu založeného touto smlouvou a prodávající je povinen je dodržet. 

12.3. Prodávající je povinen uchovávat veškerou dokumentaci související s realizací díla včetně účetních 
dokladů minimálně do 31. 12. 2035, pokud není v českých právních předpisech stanovena lhůta delší. 

12.4. Prodávající a kupující se dále zavazují, že se budou včas a v dostatečném rozsahu informovat o všech 
skutečnostech, které mohou mít vliv na smlouvu, na plnění jejich smluvních povinností, nebo které 
s právním vztahem založeným smlouvou jakkoli souvisí. 

7 

6 



V Uherském Hradišti, dne V Vizovicích dne 

21 -06- 202 

 

Za Kupujícího: Za Prodávajícího: 

G 

12.5. Strany smlouvy potvrzují, že si smlouvu přečetly, že tato byla sepsána dle jejich vážné a svobodné vůle, 
jejímu obsahu rozumí a souhlasí s ním. 

12.6. Prodávající souhlasí s případným uveřejněním podmínek, za jakých byla smlouva uzavřena v rozsahu 
dle zákona Č. 134/2016 Sb., zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv v platném znění a zákona Č. 
106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění. 

12.7. Smluvní strany prohlašují, že žádná část smlouvy nenaplňuje znaky obchodního tajemství dle §  504 
zákona Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů. 

12.8. Jakýkoliv spor vzniklý ze smlouvy, pokud se jej nepodaří urovnat jednáním mezi smluvními stranami, 
bude rozhodnut k tomu věcně a místně příslušným soudem, určeným příslušným právním předpisem. 

12.9. Právní vztahy, včetně otázek platnosti a následků neplatnosti se řídí českým právem. 
12. 10. Ve věc ec h s ml ouvou výs l ovně neupr avenýc h s e bude s ml uvní  vz t ah ří di t  us t anovení mi  obec ně 

závazných právních předpisů, zejména zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník a předpisy 
souvisejícími. 

12.11. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem jejího 
uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle zákona Č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve 
znění pozdějších předpisů. Smluvní strany se dohodly, přičemž její uveřejnění zajistí kupující. Smluvní 
strany berou na vědomí, že tato smlouva může být předmětem zveřejnění i dle jiných právních předpisů. 

12.12.Tato smlouva je z objektivních technických důvodů vyhotovena v listinné podobě ve čtyřech 
stejnopisech, z nichž Objednatel obdrží dvě vyhotovení a Zhotovitel rovněž dvě vyhotovení. V šechna 
vyhotovení mají stejnou platnost. 

12.13. Doložka podle §  41 zákona o obcích: o uzavření této Smlouvy bylo rozhodnuto usnesením Rady města 
Uherské Hradiště č. 560/42/RM/2024 ze dne 28.5.2024 

12.14.Nedílnou součástí této smlouvy jsou následující přílohy: 

Přílohy smlouvy: 
Příloha č. 1 —  V ýkresová dokumentace 
Příloha Č. 2 - Položkový rozpočet a specifikace zboží, kterou tvoří tyto přílohy: 
- Položkový rozpočet a specifikace zboží —  ZŠ Sportovní 
- Položkový rozpočet a specifikace zboží —  ZŠ V ětrná 
- Rekapitulace celkové ceny 
Příloha č. 3 —  K atalogové (technické)l listy vybraných položek zboží 

8 

 



J . 1467mm 

1 
1 

Ť 
900

I

mm 

y  

900mm 

Ť  

Ť  
960mm 

 

T

 

I 
1£  c , mm ó00mm  

12470mm 

7760mm 

   
~-1330rnm c 

  

w 

5580m 

hm — 1_ 900mm _ _ t630mm 

1 

700mm 

 

400mm 
1400mm 

UH - Větrná - Fyzika - podlaha 
         

  
F  

430mm 
J   

 

           

 

900mm 

       

f m 2480mm     

ti 

5550mn 

Ť  
600mm 

r 



v 

AI 0 

E E E ~ 

 

Q 

 

É  É  
I - f  

E 

I  

 

Ť   
É  

i 

G 

E 

I 
E  E  

E E ~E ~Q °E ~- 

 

E  E 
ó 

R  

  

F  

Q

E  

1i 

J  

  

E 

E  E  

 

E 

M 

E 

E  

  

E  E  
R É  

E 
N.  

r  

E 

f-"  c 

M 

f  

ř 

  

t 

 

É  

 

t E  

M 
Q
~ 

řR  

D 



600mrr 

}  

'-600mrr -?  

800mrr 

1 

  

800mrr 

}  

L_ 60 mm 

1360mm 

1600mm 680mm 

 

1600mm f  

2x PC snil 
S kříňka pod tiskárnu 

UH - Větrná - Kabinet fyziky - podlaha 

 

\ r 
r 

v  ̀

1665mm 

 

1600mm 

1600mm 

 

1665mm 

300rrrr 430mm 900mm 1  
200mm f 

f   7790mm  

  

950mm 

    

 000mm f 

1360mm 5550mm 

 

I 
430mm 900mm ‚ 



ů 



600mm 

i 

UH - Větrná - Přípravna chemie - podlaha 
1 

600mrr 
80 

i'- 600mm -i' 

7740mm 

 

', 30mm900mm ~~ 

f 450mm f 

2830mm 

f-500m f 

950mm ‚ 800m~m 

PC }
 

- -500mm f 

Tisk 
1  f -900mm~  

T y  

 

r  

 

I 

 



ZŠ Vf Vn{, Uh. ké Hradl}tf - 4, S sn . UNý d8«  .polit'►Wolkový roxp0Člt a padl4atf. dMH. Z$ V ltrnf' 671353,31 Kč 3 196 911,00 Kč 3 868 262,31 Kč 

ZŠ 5portovnf, Uhenkf Hradišti - vI, samostatný dfčf ropočat'Pololko5 ropočat • pad O.K. dlolf - ZŠ S portovM 216237.76Kč 1410 656,00 Kč 1706 893,76 Kč 

Cslksvi csns 4 607 567,00 Kč 007 505,07 KO 0 076 756,07 Kč 

Poloha č Z stnbs.y - R skaplt Iacs celková csny (čist t VZ) 

k{BUKOY Ě VY BAW?  Csn aa6Bnl Kč has DPH Výaa DPH Cana oa8can Kč K. DPH 

   

1- ' 



671 351 Kč DPH 

3 868 262 Kč Cena celkem vč. DPH 

Cena celkem bez DPH 3 196 911 Kč 

NÁ BY TKOVÉ  VY BAVE NÍ 
pro ZŠ Větrná, Uherské Hradiště 

Učebna Chemie 889 488 Kč 735 114 Kč 
Laboratoř Chemie 1 161 774 Kč 960 144 Kč 

Přípravna Chemie 396 171 Kč 327 414 Kč 
894 231 Kč 739 034 Kč Učebna Fyziky 
526 598 Kč 435 205 Kč Kabinet Fyziky 

 

I 

Položka celkem bez DPH celkem s DPH 

3 868 262 Kč 

(POZN.: V J E DNOTLIVÝCH ZÁ LOŽKÁ CH J S OU POŽADAVKY  NA PŘE DLOŽE NÍ VZOR KŮ  A KATALOGOVÝCH LIS TŮ ) 

Ó 



N 

  

S  
Ó 

       

~ k 

yl! 
V 

E I  E E 

 

3 

5 
k 

I i i iE 

~ pE 
C 

 

" H 

 

S 

Ii t ti 
8 

 

U
če

bn
a 

C
he

m
ie

 

  

g 

 

8 

S 

S  

 

8 y E  E 
â  

R 

Z 
X ji I 

I J iIi!

 

jji

 

s  fi 

$i Ri ~gf i  
áš mo

J S 

I  
E 

 

S  

  

I  1!  
f r n . 

IHf 
t i  

1H' 

flhu' 

  

8 
S  ó 8 

    

$ 

   

S  
E  

Y  
S 8 

    

8 R 

 

3 
E 
3 
á 

y 

  

S  8 8 

 

R 

      

E ~ 
E 8 

~F ~A 

$3 i  l ;  

8 E~ — 
rš É  

I!! H!6yS á.~ F E 
; EE E ~E- ,  

I[H 

řek 

~ 6 •2 

  

a 

S 

č F 

I i  

~f  

~k 

E 

9 

 

S  

~p~ 
f  

~P 

  

I  
I  

 

I i

 

1 

3 
c' 

8 I  I  S 

         



690Kč 6 305 Kč 
3 500 Kč 3 500 Kč 4 235 Kč 423500 

61613110 13411101.11114311 K36W 3114414 40 656 Kč 
16 335 Kč 

DPH 21% 151 371 Kč 

 

669 466 Kč, 

 

CELKEM včet ně DPH 

 

1043000 12103000 Kč 

0013111J KQg141 

41%1114►,  34114 

 

44 ~p1R  84 0 Kč 
l3111111Mo61y41► 901 II 36501 2 130 Kč 11272 Kč 27 503 Kč 
41411041E*11 11r 6J 01r 7. 14 400 Kč 400 Kč 

~tlC  11n11 /004Y 4 1 273 
5 200 Kč 6 292 Kč 6292K 

4710000 

33 600 Kč ]] 600 Kč 
13 500 Kč 13 500 Kč 

/NY { Y %01{i 
41104. 4014344611033K 

464 Kč 
54000 

4000 
34.52 

1 
3 1 273 Kt 

5 200 Kč 

900:40001100 .. Iv ‚l o n 3. ble.e11u *516 
K0mnu10.: LTD 3011,. 16 mm, lepená bmlrWu, 21.90 *DS  Irmy, pf04nml 6.91110 o 
sile 25 mm s oddl0u /6111 101 Irán. 0,6 mm. Celá 1..21144. 211 zpevnin* lowým 2 
Wellem 40 * 20 ovilo  hotel 6 po41i Fám. 4 relltNM0&é E n .S t piv OzovS ni 
nmmvwl ptaly, 4690 R  tlerlá 06eM.In. IC6yČŇm R  R ..irn. 

13109 Kč 26 336 Kč 5 939 Kč 31969,1 S 9či0 nizká, záswyovi II 

9000 20001100 ('clo II)- WIn 611% 
KO~W01I LT04N Y —  E 6 l̂i 6%IY Y Veq 2 9.1000.11646.0 
• 374weod112141%II IN 0%14.0.1 - 018 G11IR 44*OR M 1111110• les. j.1, t  
P4Ir~Y s .011146 ~Qb1r 414I12Mr1ri.q P6 vH09*6m 
_ _ _ s_ 0. i111R *411111114.S  6 R 41.14Y .n. 

9 525 Kč 11 525 Kč 9 5I5 Kč 11 525 Kč S Wiň 1 . Asz.Y .n I I  

71a471MY 7M 4Y 4frKl.nl- W6wn6/R  
1413%34%471141R 11091KL%md4 - 930o. S podin Č6% 
4%00114180— r. 6441301, p166R i6 i2Y tIR Y 0R 7ew 95900111 
0.1114006 400411113Inm-00-- o _  r. 90011006..-411411.1. Y 100o14.n 
11La 

55 902 Nč 46200  Kč 46200  KČ 55902 Kč 6.10(.30: ddiň I 3 

00446.116600( )-

 

_ _ _ _ _ _ _ _ _ ‚LTD Lro 11.11, x0016 W.59IwY 4l/ ..i0011101I6Y AI,— « R b0 
a— s 94Y R OMY II Y Q. U646 C 01'I44144 b.vrym 

pA1440K30mmr110oll a.9O« S Č  .M 1Wllll.Ll 3rvS ay R . Oyrominí 
II.I90 I polohy, 1W16  R  tlMtl zá4MR 14 Y  ndlyLLlvd R  S iMer11. 

96.0K) 11 620 Kč 9 610 Kč S 9/í0.rs*, 2Mln4vá 11 626 KČ t e 

sw 040000n(r010n 1-R 113Y 1s3% 
110.4. 16.91,, lepená Iesrl4re, 2 non 64S  l.e1y, pr.zonli 46.1130 

231131 io., ts11 H9t'rán. 0,6 mm. cs bletn4ae k  zpe010n4 Y nlov5+n 2 
42 4111101 4 0 4 30%81 v Mml e eppóll fIS tl, ee ne6tlflY J t11I trouby pN 95.0919.4 
14R N163141r1y, p0i 6,116. s (clytyen4. iln6..n, 246.0.441.16 00190.. 

%d10.1má, mNeN, 9.01130.11 9 233 Kč II 172 Kč 10 066 Kč 5 22 344 K E 

933 0000 0 430 mm (0 K 1011-1nle.e.lu 05% 
180FIQR : LTD 1S n. t6 mm, 1e901á I1.ulruhc., 2 mm *QS  Irmy. CS  14.10,1610. 
1<W14* 4  K o', 0i p41km 40.20 mm 960011, Wn*I6II •. n1 04601. 40 
*11146411{ . 6 Laq.  
10014 část 113..16.6 6.(314 s ictM*nl R  S ohe.n, 246 simlaá 00190. 
0,611 část plní 1.014 e GC100*0 R  amS .n, 2K oW*elni police 

56946078111 —  
POL6Ot2134E  KATALOGOVÝ LIS ! 14 210 Kč 56 640 Kč 4 il 194 Kč 66 176 Kč 16 

11000900. 430 mm l r. i. 11-nelenilo. *5% 
KmstNve! LTD min. I0 mm, lepená Wro0M,Ct, 20.,' 00510.107. Celá bmin4[e 
k)pevnčnl. 191vvrym prnlllem 40020 mmr llnve, oasiuedá 590601 tlso. 40 
R1104čnl  . . 461107.  
H0nni list: dde46n6 461134, ůcfrytWli ne r106e.n, Z..wltelní police 
Dolili čti: 3 zá.M,y s íclytluln. zán44m 

3696 y5010á p.egná, 6.01900912115 6 075 KČ 16075 K2 t 19451 Kč 19451 Kč 

 

600 K 900 0430 mm ( V 0101 l - KAIe. IIC . 05% 
Kol n1*o.: LTD min. 11 mm, lepeá 19xv*náce, *15 heny. Celá 6011tn11ce K 
zpeovfl h0,V 'm 9.005(0140020 mm r 60,01 0460, plná tNlu e ticn$hAne * 
0601.01, 14611.4%.116 police. 

551)Kč 1 505 Kč 66)6 Kč n 1,6 Kč 

 

C.0006 254 24402 31249918 

9.1 W M1 tY 6o r 11Y 31Y M čitl 
E l. rnzrad v bl0dče .911.00.34. 1 6 3115 Kč 6930Kč CIKT 3.2,5; záo,ay 2 

1 E k10.41.N e revae s.ydinmem reo zní zprivy 

 



 

8 

F 

 

g

3 

8 

3 

 

a~ 

i 

  

I  

Í 

   

É .  

 

I  

 

a 

 

t l  J  - 
~ 

3
 

f 

 

8 

 

Q
~ 

j 

8 

s 

  

ě 
R . 

  

fl• 

 

Š 

-J  

U  

a
lw

a
g

 )
o 

,J
o

g a
1 

  

IIJ UíflH Č"  

g~i . Fé I : I  . yg r i  
I  

L  1 e 

ľ I iiI I1 i1i i
t  
~P 

a3 ~~ěf r ap 8š3 

 

8 
3 

8 

  

8 
8 

~~L~t ~M[ eě 

ij£ 11}! 

h -R 
i 

Ř. 
x 

11v  
i  • 

;!. 

   

£  

 

S, 

I  
I 
I  

   

i 

I  
4 

y
~ 

LL
&  
C.  

 

28 

38 3 

ř 

Ii. 

~š
J

~g 

hlt f  
H 

s ~ 

~3 

 

3ii 
~p éó 

ě l

ii Í 

I i ~ 

 

g ji 

  

č 

      

G 
Ié 
R  

S,  

   

8 d 
R  

R 
R  R 

i 
Y  

 

1. 
Y
K  
6 

G 
8 

   

Y  
R  

8 O 
R 

8 
a 
8 

C 
8 
R  

n 

8 

  

š 
R  

a 
R  

š s 
8 

 

8 

 

8 8 



S  
N_  
k 

Ó_  
P 
O

 

H
d

0
 

1
3)

I ]
3

) 

P_  
V  
á 
M 

H
d

0
 za

q  
W

3M
33

~ 

P O 

ť 
M 

                

Í 2: L 

 

3.  I 
2
ý
4

i  

3 

 

I I 
3 

 

■C 
3 
r 
1' 

  

a Y  

 

f 

  

E 

 

.S  

n n ďA 

   

8 
3, 
i  
2 
2 

8-

 

6 
Ý p á č F  
9 

3 

R 

~ E 

l  

22:  
G č 

i i !  

C 

9.
 

  

3 

2. 

 

2 
I  

   

3 

   

3 

I  

2 
E . 1 Mš99 

S
c. o 

i ~~3 3 

liti' 

  

5 

C  

         

3 s. 

!~ 

M 
C 

 

Y ;  x  o 
ř Y 3 

 

3 d Y i  

                       

S C 2 Y b 

   

a 
i  
á 

C 

2 

I  i  
š 

 

I  
Ň 

C 
9 

       

ě g 

 

A š C I  á 
R 

 

A 

     

I  

   

š 3 

 

á f  8 ě 

  

8 

     

a 
S  
2 

x 
2 

 

s 
$ 

  

I 

  

B 

   

s á ý 
R 

 

f 
!č 

  

8 8 š 

 

k 

 



CELKEM bez  327 414 Kč 

Př(p syne Chemie 

C '.la 4846.1W bex DPH $41..115 DPH 616.19 5 OPII Položka 
990,.00 

PC stůl 
7Y  1119 l w w (v d 1 Y  ) • tf 9[1111 Y i 
AWllk Il11Y B1,0..111 Y Y wY 4K10Y 4IS Y llO,-01r.d.N►2S  
0,1edlr!l,.1w 964f4.,s.lbe s L10,ewtY riyPwdKl 
1WWf. 900,741wW Y Okudť eAwMk%A irW*1 W-ó 

683 Kč 9 }96 Kč 9196 KČ 7 60380 1 

60i16411* (116066)-6Mw..f di 
IlwrtL~ke L1041f11. 81wµ  — 1llY ,In, 21.13p5lrery. G4* 6amHukce 
}#l311Y pw(li411MwN270 wY Y Y Ii a tpnbw Lsti, leAtKiksčnl 1aslby, 
M1B41drfOdpll01siw16 f%KW -41. 

6 088 Kč 6 088 Kč 7 366 Kč 1366 Kč 1 5603600* 1156/9,, 

/$0:130K500mm(Y a 0Kl, •lá.t.. 65% 
. nd.6vgb0Mry5  ̂6epebru,Y .ánbin, re0ea00 S Wtl Den. Bt1, s Vidomý,,, 
O.etnK, s *6158*. 60d .4480a po0N1..491,80. 96 006 odfo.t1110 wntllitau. 

62 679 K Č 6 ee4 Kč 3 8, 28, 6, 10, 0 98196 c l eml ůl , e - I - 6006 6}  879 KČ 76 004 Kč 

 

1008164 K 664mm( - tuba .5% 
K.Wn6a78: 11011+1. 8$ n1555 [,'plni ,99940678, 0 mm 060 In y. Ce46 60.6741,' 
X )*191169654e4es p411.np x 20 mm! Kpotu F f%I. 4x reWHl.čn3 baby. 
8,188940.: 608II nelwalý 64180.55. !e10mm 
vykwol: lx )S oody.k14,llMka I. sfaN44ro0 polici W. $Opon, Ix Kn.otcký 
Bat 478 f nnexpa. výpntl, bate le T.T, ve spodní čist, i8.₹ný *105[0, 
mvlntt ý, lx 2fuMm4 ‚60408.8. 380105 

Ke/ c á s bi l  3] 696 Kč 33 754 Kč 27 896 Kč 33 754 Kč 

 

MOK 100 a 411 mm (n tak) 
2ž1l~ Y r Islykw%fpy 111 20,01 
IIY 10p/%BS  264(i111Y KeY ,11nY 430KD 15 20 P5IÍ p0Y 78 s 42Dp, r 
lWJ  r 174'74745749M WE iee. 

1497060 pojlod5y 90296.5801,12869 14970 Kč 13 114 Kč 8114 Kč 5 

164 Y 1/%Mw (Y %ia 0) - tatnnc. a5% 
161wB04tY 4 i_ .j_  ti11a Od,.fY mmm. 
Y fwwt 25%_  [8,116 Y 11á Y 411.oY .3 w 083 Many, p8ac095 des,. 0 
999,5 wf.01Y r1NWI!(nt 0,i pasI.la1 o.M xpevnčll. kov04nn 
80 PN130wNW1iOY itl0. t% 8 ila*0.4980)9.58,40, 
eww,.sl/ai%Y ~e  1Y 45*01. s úd.ytlal . á5*e56 28 atantte11,4 800,0,'. 
šIM. L10 tiw0001teY .9(1 a v 1. 

S kif$ 5x60, 1.996.74, Pdkai 17 256 Kč 34 512 Kč 2000000 41 760 Kč 6 3 

174:11P8000mm vc$zY )-ttlB,w n% 
!INO,Mdeti a:l q(on 106.1, 5481. nle 200,8. 

8 : LID min. 101nl 1pl5 9747889067., 2 mm 615 Myny, ..709119 delta 0 
40.64 0,. 90,.78 fát 4R  Mi.Od mm. cel: )o.60n4*xe 3e 2penltn. 60510 41.1 

Na70 wY Y .el B~.ilBčán. 40 ‚56317110č5) 570081] Pln ny ow4ni 
- . ~! )lir S aMotu . oCLytar,n se 00,5.,0. 21d0,Ir. LTO 

18Y M111w(3ow). 

9 156 KČ 23179 Kč 46 374 Kč I 58146 ‚'tká, tá,.r ,i M 311 Kč 1 

1~0 i+•f 1640, Irli1 Y  )-190,918 65% 
~0"~~Y 111s 1108. 1t 5.6 tpeS  8.1109678.2 .58.09 Zr ny. Ce4* bntnrce 
I. fpf.4Y . bnef19 89-0811611940820110117 horní, pasNednl • nmdnl 06,89.49 

Ir1r03l 505N.Nn pálce 
740014*: *19 dička s 100,9%909 a á0.51. 0* 01.896.6,1 *00470 

10 369 Kč 6 5656 vystlá, kon*lnovan4 f p91ke,5 41 55680 571 Kč 502838č 

 

1llS B640a430mm (noto 6).  to4*rrea63% 
t.,..... LTD « do. IB 0,n, Iepn,4 8.ntnla., 21115108$  b78,y. Celá k.ntn*ce 
]66461.1,. 00545880$11.19 b a 20 mm v I.rS . p785e81i a ‚potil L,8.. 40 
1~ B 0109. 
tlpf116411: Za suNteLlf *0061 
— ♦Y 74 3810%040.0dytl51 B áMw 

12 950 Kč 9 510096 koat,nwar,4 s p loes, a uvrvkan. 1290Kč 756701* 3 670 Kč 

M 10* 8430w(nlil I,.* d% 
0IS a A1f1 LD S . 11 M16148.i Illblisv, I6 *510.9. Celá 8.1tn9t0e je 
fpf.,Y . r4a~1Ip4Mi~N 820858, ll.nl 04.01. p174 490060 s úd.,9žon9I 
>11Y 444l801r1idl. 

10 Nástavec 0eav 5 517 K2 6 6]6 Nč 3537* Kč 21565 Kč 5 0.y 

 

274431 Kč 25200118 

 

(L ,rp/Y KfY Y  C6Y A2.51 ánnky 2300 4 360 Kč 4 360 Kč S  300 Kč 00 Kč 
(10*640 4235 Kč 3 500 Kč !62! f i„h9ldT 1 090,4 280099 3 500 Kč 4 2 J 5 KČ 

► 5201! 11101,1 

K26B141el1p ~fY šiltiol 250060 1 
1 

1 

t 
t  

252880 382800 3 025 Kč 
60) 617 40B911it N111l*, n► 70 L Il 3110! II 365 Kč 3 752 Kč 3 752 Kč 
I4_ PBř,fNI5PR  

  

400 8č 4p4Kč 474 Kč 
P.41~. p1Y 10w6+~ --prt010lw 120)@  27380 15406č I 54060 
Prdu.-. -- /11l641/tY MF11M~ 176414 6250 Kč 5165 KČ 6250 Kč 

2505182 0%I0D 2070300 

0101 
40wi11B>.,~,v~.{ )745%500.18.14*ž 1rh61N 4641Y 71  pf011141t. 17500 2811011 HMič 21 659 KČ 
c*611pp~i0MMBAlpčO 646409 1~~ 05,1 7640E 865 Kč 
C .B. n 2982400 

DPH 21% 

396 171 Kč 

 



i 

 

~
a. i 1 š 

## 
~ 3~ 
l ~ 

r  jI '

   

Y  

ě 
š 

 

t i  

aI ~ ItIitÍ1' i I

 

z '  

l i l  
Ř ť 3 3 C r  14 l i l i i   

2 

3= 
:i jeja.  1 t1 ! 

  

S  

W 

X  

    

a 

I  

 

0 

 

x 

 

Z 

 

Iii 

I. 
á, $ 

H 

 

š 

  

1)
M

b
 0

3
1

 M
9I

P*
 

  

š 

8 

č 
i 
4 

x 

W 
8 

W 
Y  

X  

Ř 

 

x 
F I 

W 

ó 
R 

 

Ui- 
3 »!
fJ !1

 

I. 

ó 

B 

s 

     

x 

 

C 

W 

  

S  

S  

  

8 

8 

    

g
~ 

i 

Fa 
3 
Y  

čŠ 
3 

  

t  

f l  

a. 

 

Iiii 

'řB 
II 

  

S  

   

Y  

 

8 

  

i 

3 2 a?  

 

s 

I x  

ž. 

i. 
2 

2
 

8
 

 

U 
3 ~3 

Š 6 

      

2. 
i 

3. 

I  

8 
č 



5 8)5 Kč 19 209 Kč 19 209 Kč Ix MyCi rtGpaM n1 

1 

3b4 
• 119 

1115 
11715 

Se 
4 

1 ion Kč 
1179* Kč 
10131 Kč 
1335 Kč 

♦Ir4 
114 
77154 
11154 

1 

 

O 

 

1 
t 
1 
1 
1 
t  

1 ON 4 
10. 4 

"S I' 
.3174 

R  600 Kč 
IS 500Kč 

10♦II.b K.b •••1 -NII M.S O% 

•
fe_

S i
 17115•.I{pn4Kf 1fY .KI.OKS  KwM,I.ěl+l KyMl.31OW, 

U_S
 ši•Mfrin.. fMrMIN Wl K .IK  0,0•.9*O.I.

I.L_
.IN 

WY WN A.f I.u~lni 
V5

•
* sf 0

vIP.11.  0.WrT4f Y .i.bnlm 
nKY MKs MnkK.IMM1wK w11.1KI č16u *

1*y
S  pwrt•7w1•r•q•t•PKn1 

IrCY s1 .1 ~Y WR  Y tl.eY p. Koamd fr910' M103u ~n•K1rIPbK.K1 
I {1f.1HI.. 

IS  675 Kč  

9MK415f(W )-*S 4Md% 
7s•III.•0*S  LI *. t{ WK IS PM I eK13y, VK•KV1nl AefK o 
.7.2lf.•saMw• /10118 .ln. 0,. W. C•111.11111.10•} »f *010.90 
F l•1~•IA K 15 K•f o rnM• K.9d1441r1. I•I.IY M 1fY 0 PIO v1+0nlnl 
• IM•wlI0M111b41I7R  w tňns s M1••. { OdOKMIfI w7Y i•n *. 

916! Kč  II 093 Kč  II 093 Kč 912 K Č  11 3Kn. f1*s, tr.19Km4  

321 7.9 K! 

11154 
11b4 

1~rMrM1/•  
115/rfY w~rL.bMd  

MMrMIrwY IHIiMMp 
KI KYf  

]11.19 T1nq 1115 
111,19 i,/r 13.T 

7310003̀  1MMIf•KW1MIIr•3111M— I*K1.r*t S L M.IC27LO,7 
17154 M4. f n3. OKKr 7f  p5yl . 7M. r Y 

iM~•1••Y K•a• 
r  Mnl l d r 7•f  

• -4.Iwiiip  

001110911 ■11•  
M~IKt.115.M'Ib MI 
- J  
07111115 
M 

 

7 b•3 7b4 .b4 oble 
N 71503 17714 11714 tt 7154 
1154 

1001e 
tmo 

11514 17154 
100@  

t7nIS  

_ 0_ IM1. K• Vwaf. 961[Plnt .9n3  . 9gaAi 
MM13wlIr/I•( 15103 

I 71503 ^109 /!K9* 
4 7 1154 711503 . 715 

32 600 Kč 
1)3004 

7.11. 
Nm 

— W$g 1 
1 

3944000 
1{ 335 Kč M17WI.rlk 

K2 

CE LKE M bez DPH j034 Kč1 

DPH 21% 155 197 Kč 

CELKEM včet ně DPH 894 231 Kč 

 



43
5

 2
0

5
 Kč

 
CE

LK
EM

 b
. 

D P
H 

52
6 

59
8 

Kč
 

S  
G 

4 

--J  

ú 

Ý 

ň 

K  

s 

7 
/ 

l í ~ 

i 
ť 

I a 9f  R  
R 

 

Y  Y  ay i 
Y  I 

1 
S  

a p
Y  
F  

n 
1 
I 

6 

   

S  

    

F  

      

A I 

 

E  

I 

 

I 
s 

 

n n I 
A 

I 
I 
I 

  

Y  R R  Y  

    

a S  R  a I 

X 

         

a 
s 

I 
A 

R  
F  
R  

a I 
1 

I 
1 

I 
A 
a 

Y  R  
s 

R  
4 
A 

I 
e 

I 

9 

Y  

s 

Y  
i 

a Y  
i 

R  
A R  Y  R 

A 
i 

x t 

    

E 

   

! 
I 

a 
š 

I 
I 

I 
9 
I 

R  
1 

R  
1 

I 
s 

R  

  

Y  Y  Y  

 

R 

    

8 

          

I 

               

t Ž 

4$ 

I 
I  

 

t a I
V 

V  1 
I 

f 

1!  7
g

 

i  

#l H 
Ň~ 

Aii 

111111 
i i1J i 
i i 1Hj j( ¢ j ji i  

Ii 
I . f  r 

Ii 

  

I 
I  

A 

 

J I '

 

č 

9 
I  

' t  I i  
H H UR  

 

~3 

 

t i  

3 —I I  A I  
ti 
~n Ap 

Ivi 

Iti ' 
J I ! A  

j i 
E  
A r  

111 

EiI 

I ; ' I H I 
s 

b 
7IR i 
: 7[  
1 

f  s 
Ř 

    

U 

  

E 3 R ~a 
á~ 

H  

    

I 4 
f 
A 

   

H1 

 

9~ 
R 

  

1 

 

I  i  š~.áž 

  

R  A 

  

I 6 

t 

 

I L 
t 

I 

 

I 

1 

ě 3 

I 

3
[
~ 

J  

Š 

I 
I 

 

H 
á 
x 

  

I 

 

f č 
A 

 

Ý ' Š 

I  

  

1 
J  

AI 

 

I  

 

I 
š 
v  

 

1 
Y  

  

7 G 8 3 J  2 

  

i  

             



296 238 Kč DPH 

Cena celkem vč. DPH 1 706 894 Kč 

Položka celkem bez DPH celkem s DPH 

Učebna Informatiky č.10 639 440 Kč 528 463 Kč 

Kabinet Informatiky č.18 204 133 Kč 247 001 Kč 

Učebna Informatiky č.32 528 296 Kč 436 608 Kč 

Kabinet Informatiky č.33 241 452 Kč 292 157 Kč 

Celkem 1 410 656 Kč 1 706 894 Kč 

Cena celkem bez DPH 1 410 656 Kč 

NÁBYTKOVÉ VYBAVENÍ 
pro ZŠ S portovní, Uherské Hradiště 

(POZN.: V J E DNOTLIVÝCH ZÁ LOŽKÁ CH J S OU POŽADAVKY  NA PŘE DLOŽE NÍ VZOR KŮ  A KATALOGOVÝCH LIS TŮ ) 

 



  

528163 Kč 

CELKEM včet ně DPH 639 440 Kč 

DPH 21% 110 977 Kč 

, i  
t~P S p Mllaaee a jed. t1.. t.. Vile a_ s.ly DPH jed. e1..1.H a115 DPH Pob21u 

  

a.0x 16000600 mm(r 060 fit .eS IY f a3% 
hecovol tiku 25 vnes  Pot berou. V praeKel tp. HOW ba$. ptMt. 
průletu 70 mm pro Ia6e4A2. mepear. Kms.txa let..7 a LTD 10 nyn, 4v31tí 
01l. pni veden veieeni labeli₹e. P*.t po l66van1c( pod pnwl* deS . 
K 0Hp $e 170 mm,1e spo0ni čisti p1540 a 20 mm, r flotil čMH K I. poM1tt, v 
— člN PC buw odritrwinl p4vMn (vde.t serou min. 7 mm 
Im.10 mm). 
tpslove saku pni AV S eclo.M: liře 6001,11% ve epod.6 řls }1010010 mm, 211 
WMletri potíce, (n laontltld,oleavá toku se 73eet1.n. 
leoye pivky Masu 1.nvey vyp.bved WS eu lIL de rybleo. 

■110.6 MKl1.eM.. AV ril W I 
70ŽAp1X.* VIDežIC  P91A[OVM 0Fwy S  PUt et1A11011 
MIH. 100.100 mm 

23 PS I R  I103012 28 %5 Kč 28 %5 Kč 1 1 

Žliel feí perac . odvnUlýme 5.tkw,6, 11Kry rnuk5-11 
plpW,i1.W -Y oMebS ditnetn pn„od py,alb pbb,. 9dilelrcn 
I M.t%Y IeS  P(~Iw1 ičepn 0530601.7ryl1Mi PP s rý7Mdný,re 
lasy a plen' pvo e..1.Y  raci, povrchová upran odolná protl Uy 

Iae učllelesa - otočná e $peN.. pes, pastwá 3 č00 Kč 3 200 Kč 072 Kč 3 872 Kč 

 

1 

2713$ 6.1 li 637 eč 

tetou 7tta7tta4Mwlea -.ett.ee..d% 
tepe Y tWnli Y Y Y ,i~nIe.AL19etl. ■..n/ tele• W ete 25 

a IR .K~a.. apk4/et. et% •* i1,M.K1111t pKtew,.lfb 
paS ..Owia1.11ai..ep. efY r61erdq. IY tt rlf opo 
..t.11t.6.llf......M p* W.46hgr3}lwatl Wy..WtAl vnnv$o. 

PC ol P}doia $e. 9211Kč 205275Kč 9 935 Kč 248 383 Kč ZS  POŽApUE AIE  fotil ŽAy.OTS 1ItHO S TOLU 

leh 760. 600 attt M (sili,. t) - 6K*ee.!% 
AY b,e6 5005. W Ny  ._

U O ~UU  MM MY ..l Vi hY p, pa nsll dlel. . W eNh 25 
tl.s e..9 Pe.... .p. 1*.. ~. ee.L./.1161+ aaADmBd te11ea11%1Kq 

p..na.lofey .*5.76711. p. S pi ae.ttl Y lY dae, v.H1el l Kueb P+ 
v..et Is..lll.. t1.... p.AV S S  dedeny nl.S dS tw W..l vsuvka,. 

7 563 Kč 7 563 Kč 9151 Kč 9151  Kč PC tW pni InobiNdo 2+ea 

 

Ž O bS S  patovou.Iohpnou n)ávrlnýmě n.ficena, 7oawanen M 5.01 
Pap b  i... oližme oved.clm nechanivrem punci pyrovMo pitu. 901(1.40 n 
bS  fl 11.60 n d1tÍCKh. PW9wi n<.epn. vyrolss výtisku N , výzbtnymI 
h.,y a puNntem pro so1o11 el.npdan, povrcfona upnou odolná protl U9 
bře10, 

Žat počni n p — o st 
3 200 Kč 63 200 Kč 3 072 Kč N 672 Kč 2e 5 p0200UJ t Mf VZ(lof 1( 

min. 76003060100 mm ( v o E . b ) - tpeance e5% 
Ataterl5 IApe lan%bn'aná IH.Ková dNu s AtS  660*, porod dnl. O Bt nán. 
15 ove,MS  1.u.. p,Coti.w o nán. t 60 mm. Kwvl ploty M1dou ošetieny 
•3plu.d WesaO KAL vzondec. 

St ůt  n t nái r m,  72331E  723360 8 752 Kč 6 757 Kč 6 

21.S il R  3..95. KČ 

1.tl 1t.ta.N en ( r:6 a fit' talentu. d% 
1p.ln u LTD o. tenis,,, lepen{ IotetnFp, I nm MS  hany. Celá Imrn0N[e 
je 2peH..e olpin profilem 40020 mm r Ion), pot(ednl a spodní 01.6. 60 
re(U11sd Itoi7. 
Hanil Část pól! O39Ka. bly16a,d a únism, 20 stavitelná polka 
polní čit: t.0 a_l ůdwUend e )ávY Hm, ta twlte4oá police 

5Y K tlyl..i ttmKY w,. p..n.l 
N}A0IUD60 KATAL000Vý oT 1196010 59 700 Kč N] Kč 72 2J ] KČ 1 5 

60001000405 ‚Ten (vole lt)- nhmce.5% 
Ku1WM0e: LTD non. 1. mm, lepen Koluhdxe, AS S  bary. Celá S náoe )e 
)pevněn Kovovým prd(lem 40020 mm v lorni Části, plná ddfiu , uct.00.v, e 
7104 em, ta slavlelna police. 

n Nás t avec  uz avřený 5390Kč 26950Kč S S ]) KČ 37 010 KČ 

 

Ca.ep M NOR  101 M) Kč 

  

EL r aWvl . I . W CY KY  302,5) 7ánrdry 2300 6 679 Kč 7 6q K č 7 860 Kč 1 
Lfl - 'Č . UI9 )swl 3000 Kč 55 730 Kč 1570KČ 
E Ltetv'' — - 1sY l.d. CTI'! 302v5.wM; a1.1/r2l/ 16000 Kč 31.60 Kč 31 460 Kč 

 

1ialY sw,10 e. Yr . Y~I e~) ~. J  235 KČ 
59165 Kč 

E J ..t_ a.m*ep1.E ee, latr.ett.le~IŘMry - plvná. 53349 Kč 5l 119 Kč 
CNI.,{ rplO. W klefkte114, *p1e1t65e1.(a K1.KY  22 305 Kč 5500 Kč 

.21. Kč 
22 385 Kč 

75 53$ Kč 

 



s  
V N 

S  a O 
C W 

X  
W U 

Ý 
P,  P,  

NN 

S  a O N I, fl 

U 

S S 
V 

Z 
fl 5-

   

e 

E  

é 
-. 

  

9 

t  

Y Y 
s  Ř 

Y 

R 

Y 

   

R é S ó ó 7 R 

 

ě R 

    

I  

      

Y Y 
S R 

  

á ó ř Č ř 

 

č 

X 

      

R 1 

I  

      

J

x  
I  

        

e~-

 

I I 
H 

I I  

x E 

~ý 

5~ 

~2 

Iii 

fé~ 
17 

H 

t i  

I i

 

~ 

 

I  
3 

0 Y 

I  

$~! 

É  
I  

H 

  

Y 

4 
ě~ 

á 

I i i  I i  
p

 

; Q  f !  
D 

l l  

$.  H 

S 

hu l 

ÉI  
í
d 

 

E~ 

H5 - 

5?  

i h 

x~ 

Ě,i 

p
~ 
Y 

I 
R  
Ě 

H fi 

T 

p
r
d 
L 

    

R 
je 

I i  

 

I  a 

 

Hut

 

Ir 

       

č€ 2 

.1 

č 

1 

j
[
E  

Y  
3 
I 
I 

.P 

á 

 

I 

ž 

1 

1 

E

~ 

5 

Z 

 

I 
C 

fl

 

i  

i  

 

I 

1 

Y  

 

Š E 
E  

   

I 

             

.  

  

f  



Učrbna Infarmatlky č.32 

1 296 Kč 

to J ed. c.n. bea OPU Ceikero bon 0014 J !1 us. f Dni ódo talhtn S  DP11 Iobžka 

411040 - 
7p61KK. 11 

1603 1640KWj..4 1•xlP.. P1R  
hare.0. de.2P.)0 R ynk ■ - fit W ka.rptbdede 
masiv. . a.dY .x.1.P.anUD • /aR  bolu,  
rih po s0r naril.drllw P pwY Y rl1 pol oi+vdiY u. 
K 4oi• 11Y }~ lil.. wy/MxM1Me161Pr, 0.0010 č3111 K 4rr polkl, v 
lit č1.I K9  t..l8dpw11.wll. pY f>>r.čs4lkad400300 des. 2 mm 
R 10Oml. 

■ 4405 ddklu pln AV t.0Mdw: hře 640.KM1 005.40 čisti lek140.20 mm. 38 
• M%AIM polka. óvY mntflnl roleto í Aihu náltMm. 
K1wMpMd~M.Ir t*.we VY yl6Vrl b .KM b!Vibšvo. 

2)931 K Č 21936 xř 29965 Oč 21905 Kč Katedra rr.Atwenaihd S AV Y diM1kw 1 

-- pY 6kaw.id6prcu x ap.tllná lt.tlmri, fimv.oo k 5.U 
pt'aw*.t5S m..relm meclydrtn pomocí ylyw.4h pletu. VpR elnč no 

pitu, pástove bY aS dd61.ideY ddk P5065 sW.ptn.V ke.a výlbgr nfvý[IWrrynl 
Žehy a prdln.teln pro..0K.11..~I.a[t, povechnvě 1450000 obuli puti UČ 
zolem. 

Žide untemá - otočná 3}007 324040[ 3871 F [ 3072 Kč } 

  

22131 Kč 1A.  330760 

14deaiip.6K.I1i 

1 .740.240Ke40..4ra  ia h 1-toMvice.510 
a.P.! de  ̂l..den.i Ideová deska. 000 Pnny, pacwni dece osik nOn. }5 
~1ó kut KI.dPR  11_ 1868_ _ ' 0 nln.. řO sen. ,a €tmám 2 perlvweneho 
PY rit1 S a7-7K 7000 pro lepši 06Wecl vxd6e, eestavAti bOnity 1100 
— 11t1tY ►de si/sb hudouS etřeny x05010800 hromu dli 07vornite. 

0211 Kč 2052]3Kč 9 935 Kč 241363 Kč C  stlá po J edTle Žáka 25 

eb 740K/40 Ke 40'.l -tat.r.r. asi 
A.toUH: l.ep. - ' 11Y def4 00106 s Ady Many, PTcovp desku a sile min. 25 
S TO!) s PUD Manou, f 1.4J ......b. 040 mm, 2avětmád i perlcrovanfh 
pecka s 0880,0 0d. 761 Kw po (541  cirkllacl vmehu, vM.ve.i katily p0 
vedeni ka0,40,. Kaneraky kalou S etřeny q65 S s.u d1.KA3 vacmile. 

0IS 1 K4 2563111 ]sel xr. 9151 Kč PC stůl po imobtlnike Žáku 

 

Žia6 n.Pr5 pbi lprwu.e 2ivrtrrýn1 n.tkvd.Pb.nou k5-U 
p6~}..S .. IA(5a.1►h. rr.d.nisrlem ponech plyrwdllp phw. Volitelně na 
111_ 40_ 1_  i. R ~i4LI. PWtove 4Nlpn. nrobo. e.1kaY L PP f W20dnÝn6 
WP6pIMMll.pwfftlou n.nlpi2cl, povrchová W..V6om1N p.41 IV 

Žide. 000614 ro ply,wlrn pisto, pastovf 30211 320002 83200332 00 6}2 Kč 5 6 

S e, 74061Ms tlp 1.. (r K i K h )- tel.1MK. 65* 
MM61Wh 1..R 3niw~lf  11401.40 deska. AS S  Mee 1, p'9600111 de.ls o sile sen. 
f1..Is4R 1.deK1 plY 0Kd~1.nt p 5 mm. Kovově poliv b,dou dHřery 
~Mxnkaw.ar 3011011. 

77Aa4 P TY [d2 S tál 1. ]o 4000000 0752 Kč 6 1 

565140 

R . P060660 em Kč 709K82 cwY xl$.-271P 840 Kč 1 
S  130 Kč 1TIP-

 

.4, 0P401400 11dKč 1S  lE S A t 
0. .Ps40ri W.31r1l111MIer )1460 Kč C*Y  Žá1.S -.i; tips 1340 xxPKč 3 410Kč 
41x14. onde ..llkplfY w~lw.~K~7 t 04014 1200 Kč 4 235 Kč 

40 aja 

300.0, kMllY Ktl.ntlž ob1.7 n 940 Kč — U— K5~ x0082 4} 940 Kč 
rllu..0.A .....Y L  97wK12 21 296 Kč 1 

M 006 

CE LKE M bez DPH . 436 606 Kč 

DPH 21% 91 611 Kč 

CELKEM Včet ně DPH 521296 Kč 

 



Ý 
N 
1-

 

O 
In

  

24
1 

4
5

2
 Kč

 
CE

LK
E

M
 b

ez
 D

PH
 

29
2 

15
7 

Kč
 

2 a 0 
č 

Šw K
ab

in
et

 I
nf

or
m

at
ik

y 
č.

33
 

y 
3 n 

         

Ř 
r  

R Z 
R 

       

0 

 

z  

I  

       

Q á 

   

Ř ó 

   

S
!  
L 
I 

      

3 
Ř 

      

R 

    

ř 0 p R 

 

S  

I 

   

R 
S  

i 
X 
I 

   

I  

 

3~ 

U

 

I$ 

1!  

Ii 

lij II 

    

H 
•

•1 

~i  H 

iI 22 Q 
E 

f € i @i i i i  

 

f á 

I i  
I  !! 
ij1 

jľ 
šg~+~ 

 

F 3~ 3 
di  
~á 

l~ I 

~š H 
- 

  

2 

Ep 
I 

- 

š. 

77771111 

 

O s 
- O 

1 

HiIi 
$I I $ J  

 

B 

     

-O $ 

3@I  

 

á 

 

A 

H 

I  
A 

 

e 

j i 

3 I !  

      

E E 
rp L 

F  
5 I 

É  

 

$ 

i 
9 
ě 

2

 

9 

 

I  

9 
f  E . 

E.  
$ 

   

Š 

5S  6 

i 

g
ž 

C 
I  I  

I  

i '  
I 

   

Š 

9 
3 

 

I  I  2 3 
a 

  

E 3 

   

a 

      



/lil' 
l olltoo! odbomých ut'eban a ponic 

 

K ATALOGOV Ý LIST w S E ZNAM 

 

Zš S portovní 

• S kříň ítyřdveřová uzavřená, s policemi 
• S tůl celodřevěný, pevný zásuvkový kontejner s centrálním zámkem 
• Kancelářská židle 

 



R eolizoce odborných učeben a pomůcek 

KATALOGOVÝ LIS T 

S kříň ČTY ŘDVE ŘOVÁ  uzavřená, policová 

  

Podrobný popis S kříň ČTY ŘDVE ŘOVÁ  uzavřená, policová 

ČTY ŘDVE ŘOVÁ  uzavřená, vysoká skříň s kovovou výztuhou, se stavitelnými 
policemi. Vhodná do školního a kancelářského prostředí. 

• ČTY ŘDVE ŘOVÁ , UZAVŘE NÁ  vysoká skříň s plnými dveřmi. 
• Horní a spodní část je každá uvnitř vybavena dvěma stavitelnými policemi. 
• Konstrukce skříně je z lepené laminátové dřevotřískové desky (LTD) o tloušťce min. 18 

mm s hranou ABS  o tloušťce 2 mm. 
• Zadní výplň skříně je vyrobena z polotvrdé dřevovláknité desky (MDF) o tloušťce 3 mm, 

v bílém provedení. 
• Celá konstrukce je zpevněna KOLÍKOVÝM S POJ E NÍM a barevným kovovým profilem 

40x20 mm v horní, středové a spodní části. 
• Povrch kovového profilu je ošetřený vypalovací barvou v odstínech R AL. 
• S podní část skříně je opatřena čtyřmi rektifikačními šrouby pro vyrovnání nerovnosti 

podlahy. 
• R ozměr skříně s tolerancí ±5% je: výška 1800 mm, šířka 900 mm, hloubka 430 mm. 
• S oučástí skříně jsou dvě úchytky v horní části včetně zámku a dvě úchytky ve spodní 

části, včetně zámku. 

  



R ealizace odbornych učeben a pomůcek 

KATALOGOVÝ LIS T 

S tůl KLAS IK, CE LODŘE VĚNÝ se zásuvkovým kontejnerem 

Podrobný popis S tůl KLAS IK, CE LODŘE VĚNÝ se zásuvkovým 
kontejnerem 

Celodřevěný kancelářský stůl s pevným zásuvkovým kontejnerem, vhodný do 
školního a interiérového prostředí. 

• Konstrukce stolu, včetně čelního krytí je z lepené laminátové dřevotřískové desky (LTD) 
o tloušťce min. 18 mm, včetně ABS  hrany. 

• R ozměr stolu je: výška 760 mm, šířka 1 200 mm, hloubka 600 mm. 
• Pracovní deska stolu z LTD, o tloušťce 25 mm s ABS  hranou (olepená 2 mm plastová 

hrana). 
• S oučástí stolu je pevný kontejner š. 400 mm, se čtyřmi zásuvkami, včetně zámku. 
• Nosnost do 80 kg. 



R ealizace odborných učeben a pomůcek 

KATALOGOVÝ LIS T 

KANCE LÁ ŘS KÁ  židle 

Podrobný popis - KANCE LÁ ŘS KÁ  židle 

Pohodlná, výškově stavitelná židle se synchronní mechanikou, vhodná 
k dlouhodobé práci v kanceláři. 

• Otočná, stavitelná kancelářská židle, očalouněná, na stabilním 5-ti paprskovém kříži na 
kolečkách. 

• Výška zdvihu pomocí plynového pístu 43-53 cm. 
• Vyšší ergonomický opěrák. 
• Pro zajištění maximálního pohodlí sezení lze sklon sedáku a opěráku nastavit pomocí 

mechaniky E -S Y NCHR O. 
• Židle je pohodlná, moderní židle splňující nároky na delší sezení v kanceláři za příznivou 

pořizovací cenu. 
• Fotografie je ilustrační. 



R ealizace odborných učeben a pomůcek 

KATALOGOVÝ LIS T - S E ZNAM 

ZŠ Větrná 

• Digestoř laboratorní celoprosklená 
• E lektricky výškově stavitelná katedra 
• S kříň čtyřdveřová uzavřená, s palicemi 
• S kříň vysoká prosklená 

6 



Reohzace oc omých učeben*pe nŮ FiNt 

KATALOGOVÝ LIS T 
(TE CHNICKÝ LIS T) 

Digestoř laboratorní celoprosklená 

Podrobný popis - Digestoř laboratorní celoprosklená 

• Parametry: 1100 x 2200 x 600 mm ( šířka x výška x hloubka). Školní demonstrační digestoř 
umožňuje bezpečnou práci s chemikáliemi v podmínkách učebny. 
Ze strany vyučujícího: vstup do izolovaného prostoru vertikálně výsuvným průhledným 
oknem. 
Ze strany učebny: demonstrační prostor dobře sledovatelný ze všech směrů, viditelnost 
neomezena neprůhlednými díly. Výrobek vyroben v souladu s ČS N E N 61010-1 ed.2:2011, 
ČS N E N 61000-2-3 ed.3:2014, ČS N E N 14175-2:2003, ČS N E N 14175-3:2004. 

 



• Vlastnosti: Použitý materiál odolává kyselinám a louhům. Použitý materiál odolává 
vlhkosti. Konstrukční prvky jsou zhotoveny z netříštivých materiálů, vnější svislé hrany 
zaobleny R 10. S podní část digestoře s uzamykatelnou skříňkou a záchytnou vanou 
odolávající chemikáliím. 

• Vybavení digestoře: Integrovaný ventilátor o výkonu 550 m3/hod. při tlaku 250 Pa. Plynová 
armatura s bezpečnostním ventilem s povrchovou úpravou odolávající kyselinám. 
Vodovodní armatura s keramickým odkapávátkem s plno průtokovým sifonem 150 x 150 
mm, s povrchovou úpravou odolávající kyselinám. 2x silová zásuvka 230V s ochranou 
mimo pracovní prostor digestoře. Osvětlení pracovní plochy 500 luxů svítidlem izolovaným 
od pracovního prostoru. Vestavěná filtrační jednotka pro omezení výdechu znečištěných 
plynů. 

• Pracovní plocha: Konglomerovaný kámen o síle 20mm. 

 



R ealizace odborných učeben o pomůcek 

TE CHNICKÝ/KATALOGOVÝ 
LIS T 

E lektricky stavitelná katedra 

Podrobný popis E lektricky stavitelná katedra 

• Parametry: 1600 x760 x 680 mm (š XV x h) 
Popis: Učitelské kompaktní pracoviště s přípravou pro vnitřní skrytou elektro vestavbu, 
kabeláže a výsuv LCD monitoru. Katedra je vestavěna do samonosné ocelové kostry. 

• Konstrukce: Boční nohy jsou z plocho oválného profilu 50x30x2mm ohýbaného do tvaru 
• C" s 250 mm dlouhým rektifikovaným návlekem na spodní části. Dvojitá záda i boxy jsou 
z materiálu LTD 18 mm, hrany ošetřené ABS  2 mm. Pracoviště má přípravu pro kotvení 
k podlaze, skrytý prostup kabeláže z podlahy do boxu katedry. 

• Pracovní deska: materiál MDF v designu dle výběru v provedení overlay (poslední průhledná 
ochranná vrstva chrání desku před opotřebením). Pracovní deska katedry o tloušťce 25mm 
s jednolitou PUR  hranou je horizontálně posuvná (na ložisku nebo obdobně mechanicky 
kvalitní řešeno, uzamykatelná. 

• Pod pracovní deskou má katedra vestavěný vertikálně výsuvný mechanismus se sklopným 
VE S A držákem a možností umístění v 5 výškových stupních pro různé velikosti LCD 
monitoru. Výsuv je realizován pomocí skryté plynové vzpěry, která je vybavena 
hydraulickým tlumením před dosažením koncové polohy (omezení dynamických rázů od 
skokového zastavení výsuvu). Odblokování pracuje na principu •propiskového 
mechanismu", kdy při lehkém zatlačení na výsuv dojde k odblokování výsuvu a jeho 
následnému vysunutí do pracovní pozice, tzn. LCD monitor se samočinně (ne elektricky) 
vysune nad pracovní desku. Při zasunutí výsuvu (monitoru) dojde 
k automatické blokaci výsuvu. Plastové kluzné segmenty pro hladký a tichý chod výsuvu 
jsou snadno vyměnitelné pro případný servis po dlouholetém používání. 

• Kovové části jsou ošetřeny práškovou vypalovanou barvou dle odstínu R AL. 
• R ozměry v toleranci +/-5%. 



R ealizace odborných učeben o pomůcek 

KATALOGOVÝ LIS T 

S kříň ČTY ŘDVE ŘOVÁ  uzavřená, policová 

Podrobný popis S kříň ČTY ŘDVE ŘOVÁ  uzavřená, policová 

ČTY ŘDVE ŘOVÁ  uzavřená, vysoká skříň s kovovou výztuhou, se stavitelnými 
policemi. Vhodná do školního a kancelářského prostředí. 

• ČTYŘDVEŘOVÁ,  UZAVŘENÁ vysoká skříň s plnými dveřmi. 
• Horní a spodní část je každá uvnitř vybavena dvěma stavitelnými policemi. 
• Konstrukce skříně je z lepené laminátové dřevotřískové desky ( LTD)  o tloušťce min. 18 

mm s hranou ABS o tloušťce 2 mm. 
• Zadní výplň skříně je vyrobena z polotvrdé dřevovláknité desky ( MDF)  o tloušťce 3 mm, 

v bílém provedení. 
• Celá konstrukce je zpevněna KOLÍKOVÝM SPOJ ENÍM a barevným kovovým profilem 

40x20 mm v horní, středové a spodní části. 
• Povrch kovového profilu je ošetřený vypalovací barvou v odstínech RAL.  
• S podní část skříně je opatřena čtyřmi rektifikačními šrouby pro vyrovnání nerovnosti 

podlahy. 
• R ozměr skříně s tolerancí ±5% je: výška 1800 mm, šířka 900 mm, hloubka 430 mm. 
• S oučástí skříně jsou dvě úchytky v horní části včetně zámku a dvě úchytky ve spodní 

části, včetně zámku. 



R ealizace odborných učeben a pomůcek 

KATALOGOVÝ LIS T 

S kříň s policemi a PR OS KLE NÝM horním dílem 

Podrobný popis S kříň s policemi a PR OS KLE NÝM horním dílem 

Čtyřdveřová vysoká skříň nabízena s dvojím typem dveří - PR OS KLE NÁ  horní část a 
UZAVŘE NÁ  spodní část. S kříň je vhodná do školního a kancelářského prostředí. 

• Čtyřdveřová vysoká skříň, horní UZAMY KATE LNÁ  část s PR OS KLE NÝMI dvířky, dvěma 
stavitelnými policemi a $ úchytkami ve spodní a horní části. 

• S podní část skříně UZAVŘE NÁ , uzamykatelná a uvnitř vybavena dvěma stavitelnými 
policemi. 

• Konstrukce skříně je z lepené laminátové dřevotřískové desky (LTD) o tloušťce min. 18 mm 
s hranou ABS  o tloušťce 2 mm. 

• Zadní výplň skříně je vyrobena z polotvrdé dřevovláknité desky (MDF) o tloušťce 3 mm, 
v bílém provedení. 

• Celá konstrukce je zpevněna KOLIKOVÝM S POJ E NIM a barevným kovovým profilem 40x20 
mm v horní, středové a spodní části. 

• S podní část skříně je opatřena čtyřmi rektifikačními šrouby pro vyrovnání nerovnosti 
podlahy. 

• Povrch kovového profilu je ošetřený vypalovací barvou v odstínech R AL. 
• R ozměr skříně s tolerancí ±5% je: výška 1800 mm, šířka 900 mm, hloubka 430 mm. 

 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9
	Page 10
	Page 11
	Page 12
	Page 13
	Page 14
	Page 15
	Page 16
	Page 17
	Page 18
	Page 19
	Page 20
	Page 21
	Page 22
	Page 23
	Page 24
	Page 25
	Page 26
	Page 27
	Page 28
	Page 29
	Page 30
	Page 31
	Page 32
	Page 33
	Page 34
	Page 35
	Page 36
	Page 37
	Page 38

